
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений администрации 
Кыштымского городского округа

На основании Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
учитывая протест Прокуратуры г. Кыштыма от 26.02.2021 г. № 12-2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Кыштымского городского округа:
от 28.06.2011г. № 1753 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 
на которых расположены здания, строения, сооружения»;

от 26.04.2012г. № 1214 «О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского округа от 28.06.2011г. № 1753 
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых 
расположены здания, строения, сооружения»;

от 06.08.2014г. № 2044 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно — телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа Ескина В.Ю.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

г. Кыштым

Г лава Кыштымского городского округа

Людмила Александровна 
Дата: 2021.03.11 13:59: 
31+05'00'


